

VinKonsulatet ApS

Rynkebyvej 6
5750 Ringe

Årsrapport
28. februar 2018 - 31. marts 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

26/06/2019

Steffen Floodness
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

VinKonsulatet ApS
Rynkebyvej 6
5750 Ringe

CVR-nr: 39375222
Regnskabsår: 28/02/2018 - 31/03/2019

Revisor

ERNST & YOUNG Godkendt Revisionspartnerselskab
Englandsgade 25
5000 Odense C
DK Danmark
CVR-nr: 30700228
P-enhed: 1014142181

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed i form af detailhandel med drikkevarer samt anden, efter bestyrelsens skøn, hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018/19 udgør 211 tkr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Ledelsen vurderer, at selskabet har tilstrækkelig likviditet de kommende 12 måneder. Denne vurdering bygger på en forudsætning om, at selskabet realiserer det overskud som budgettet udviser for 2019/20.

Selskabets kommende bankforbindelse har givet tilsagn om at stille likviditetsberedskab til rådighed.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 28. feb. 2018 - 31. mar. 2019

	Note	2018/19 kr.
Bruttoresultat		1.276.539
Personaleomkostninger	1	-979.019
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-3.319
Resultat af ordinær primær drift		294.201
Andre finansielle indtægter		2.848
Øvrige finansielle omkostninger	3	-25.065
Ordinært resultat før skat		271.984
Skat af årets resultat	4	-60.606
Årets resultat		211.378
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		211.378
I alt		211.378

Balance 31. marts 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Indretning af lejede lokaler		96.242
Materielle anlægsaktiver i alt	5	96.242
Deposita		2.500
Finansielle anlægsaktiver i alt		2.500
Anlægsaktiver i alt		98.742
Fremstillede varer og handelsvarer		1.192.490
Varebeholdninger i alt		1.192.490
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		340.916
Andre tilgodehavender		16.029
Periodeafgrænsningsposter		18.678
Tilgodehavender i alt		375.623
Likvide beholdninger		548.109
Omsætningsaktiver i alt		2.116.222
Aktiver i alt		2.214.964

Balance 31. marts 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.	6	100.000
Overført resultat		211.378
Egenkapital i alt		311.378
Hensættelse til udskudt skat		365
Hensatte forpligtelser i alt		365
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		200.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	7	200.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.128.390
Skyldig selskabsskat		60.241
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		514.590
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.703.221
Gældsforpligtelser i alt		1.903.221
Passiver i alt		2.214.964

Egenkapitalopgørelse 28. feb. 2018 - 31. mar. 2019

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	500.000	0	500.000
Kapitalnesættelse	-400.000		-400.000
Årets resultat		211.378	211.378
Egenkapital, ultimo	100.000	211.378	311.378

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018/19
	kr.
Løn og gager	-969.590
Andre omkostninger til social sikring	-9.429
	<u>-979.019</u>
Gennemsnitlig antal medarbejdere	<u>2</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2018/19
	kr.
Indretning lejede lokaler	-3.319
	<u>-3.319</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

	2018/19
	kr.
Renteomkostninger, pengecreditor	25.000
Renteomkostninger, kreditorer	51
Øvrige finansielle omkostninger	14
	<u>25.065</u>

4. Skat af årets resultat

	2018/19
	kr.
Aktuel skat	-60.241
Ændring af udskudt skat	-365
	<u>-60.606</u>

5. Materielle anlægsaktiver i alt

	Indretning lejede lokaler kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	99.561
Afgang	0
Kostpris ultimo	99.561
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	-3.319
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-3.319
Regnskabsmæssig værdi ultimo	96.242

6. Registreret kapital mv.

Selskabskapitalen består af 100.000 anparter a 1 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Selskabskapital 28.02.2018	500.000
Afgang 22.02.2019, kapitalnedsættelse	-400.000
Selskabsskapital ultimo	100.000

7. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Pengekreditor	400.000	200.000	200.000	0
	400.000	200.000	200.000	0

8. Yderligere oplysninger om aktiviteter mv.

Ledelsen forventer et regnskabs- og likviditetsmæssigt overskud i 2019/20. Det er samtidig ledelsens vurdering, at der er tilstrækkelig likviditet de kommende 12 måneder. Denne vurdering bygger på en forudsætning om, at selskabet realiserer budgettet for 2019/20, samt at der er givet tilsagn fra selskabets kommende pengeinstitut om at stille likviditetsberedskab til rådighed.

9. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået kontrakt om leje af lokaler. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel. De samlede omkostninger for lejemålet inkl. varme og fællesomkostninger andrager tkr. 6 pr. måned.

10. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er afgivet pant i varelager til sikkerhed for mellemværende med vareleverandør. Pantrelateret varegæld udgør 528 tkr. pr. 31/3-2019.

Der er endvidere stillet bankgaranti overfor vareleverandør på 200 tkr.

11. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af selskabskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

LA VIN Holding ApS, Anderupløkken 5, 5270 Odense N.
Floodness Holding ApS, Rynkebyvej 6, 5750 Ringe.